
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

                             

Številka:                35000-5/2017/4

Datum:                  23. 2. 2017

Na podlagi 29. člena Zakona o umeščanju prostorskih ureditev državnega pomena v prostor 

(Uradni list RS, št. 80/10, 106/10 – popr. in 57/12) je Vlada Republike Slovenije na 123. redni 

seji dne 23. 2. 2017 pod točko 1.4 sprejela naslednji 

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila s predlogom najustreznejše variante, ki je 

proučena v gradivu »Državni prostorski načrt za prenosni plinovod M9 Kidričevo–Vodice, 

Študija variant s predlogom najustreznejše variante«, ki jo je pod št. 13032, oktober 2014, 

izdelal ZUM urbanizem, planiranje, projektiranje d. o. o. iz Maribora.

2. Vlada Republike Slovenije je kot najustreznejšo potrdila varianto, ki poteka na odseku A po 

varianti 2 z 2b, na odseku B po varianti 1, nato po odseku C, na odseku D po varianti 1 in 

nato po odseku E.

Mag. Lilijana Kozlovič
generalna sekretarka

Priloga:

– Grafični prikaz najustreznejše variante

Prejmejo:

Ministrstvo za infrastrukturo:–

- Direktorat za kopenski promet (za področje cestne, železniške infrastrukture)

- Direktorat za letalski in pomorski promet (za področje letalske infrastrukture)

- Direktorat za energijo (področje energetike in rudarstva)

- Direktorat za energijo

Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino–

Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje–

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano:–

- Direktorat za kmetijstvo

- Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in ribištvo

Ministrstvo za okolje in prostor–

- Direktorat za okolje (za področje ohranjanja narave)

- Direktorat za vode in investicije (za področje voda)

- Direktorat za prostor, graditev in stanovanja

Direkcija Republike Slovenije za vode–

Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z nepremičninami–



Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje–

Občina Kidričevo–

Občina Majšperk–

Občina Makole–

Občina Rogatec–

Občina Rogaška Slatina–

Občina Slovenska Bistrica–

Občina Poljčane–

Občina Slovenske Konjice–

Občina Dobrna–

Občina Šmarje pri Jelšah–

Občina Šentjur–

Občina Vojnik–

Mestna občina Celje–

Občina Žalec–

Občina Polzela–

Občina Prebold–

Občina Braslovče–

Občina Tabor–

Občina Vransko–

Občina Zagorje ob Savi–

Občina Lukovica–

Občina Moravče–

Občina Kamnik–

Občina Domžale–

Občina Komenda–

Občina Mengeš–

Občina Vodice–

PLINOVODI d. o. o., Cesta Ljubljanske brigade 11B, 1000 Ljubljana–

V vednost:

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

2


	F116E8005C609626C12580D0003648CB_0.in.doc

		2017-02-23T11:01:01+0100
	Lilijana Kozlovič




